Вопрос 1

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2016 год»

Слушали:

Желудкову Н.Н., главного специалиста финансиста администрации.

Выступили:

Решили:

Решение от 14.06.2016 № 58/1 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2016 год» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» - нет   «Против» -5   «Воздержались» - нет

Вопрос 2

Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив в

Кировской области в 2017 году

Слушали:

Багаева С.В., главу администрации Оричевского городского поселения.

Выступили:

Решили:

Решение от 14.06.2016 № 58/2 «Об участии в реализации проекта по

поддержке местных инициатив в Кировской области в 2017 году» принять.

Прилагается.

Голосовали:

«За» – 1   «Против» – 3    «Воздержались» – 1

Вопрос 3

 Об отчѐте главы Оричевского городского поселения о результатах

своей деятельности, деятельности администрации поселения, в том числе

о решении вопросов, поставленных Оричевской районной Думой, за 2015

год

Слушали:

Багаева С.В., главу администрации Оричевского городского поселения.

Выступили:

Решили:

Решение от 14.06.2016 № 58/3 «Об отчѐте главы Оричевского городского

поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации

поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Оричевской

районной Думой, за 2015 год» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 1   «Против» – 2    «Воздержались» – 2

Выписка верна.

Глава Оричевского

городского поселения                                                                              С.В. Багаев